DE SERVICIO:372210104865

RMU:66550 21-01-30 CERJ-010131 005 CFE

CUENTA:14DD10D141421210

LÍMITE DE PAGO:25 OCT 25

CORTE A PARTIR:26 OCT 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:FL176R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:08 AGO 25-09 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,196

$3,196

(TRES MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 822.05
Fecha, hora y lugar de impresion:20/10/2025 09:34:51hrsHIDALGO#302HIDALGOHIDALGONUEVO LEONMEXICO65600

66550 21-01-30 CERJ-010131 005 CFE

14DD10D141421210Repartir